2022 年 11 月 4 日

各 位

城南支店を「フジ宇和島南店」内へ移転します

株式会社伊予銀行(頭取 三好 賢治)は、城南支店をフジ宇和島南店（2023 年 1 月オープン予

定）内に移転することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今後も、お客さまと銀行が繋がるチャネル・タッチポイントの多様化を進めていくとともに、

より一層のサービス向上に努めてまいります。

記

○城南支店（新店舗）

項     目 内     容

営 業 開 始 日
2023 年 1 月 10 日（火）

※フジ宇和島南店のオープンに先行して新店舗での営業を開始します。

所 在 地 宇和島市中沢町2丁目1番4号 フジ宇和島南店内

電 話 番 号 0895-24-1313

店 舗 営 業 時 間

銀行窓口：平日 9:00～15:00

相談窓口：平日 9:00～17:00

※新店舗では、17 時まで資産運用やお借入れ等のご相談を受付しており

ます。ただし、銀行窓口終了後は、勘定を伴うお手続き（入出金、税金

のお支払い等）は受付できませんのでご了承ください。

キャッシュコーナー

（ＡＴＭ  3 台）

平日 土曜日 日曜日・祝日

9:00～21:00 9:00～21:00 9:00～21:00

そ の 他 店 舗 機 能 さっと窓口、自動両替機、貸金庫、相談ブース、商談ブース 等

※店番・店名・電話番号等に変更はございません。

○店舗略図

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

伊予銀行総合企画部（担当：石川・梶原・岡本） TEL（089）907-1034

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

別紙

〇新店舗イメージ

＜店舗入口＞

＜ロビー（さっと窓口）＞

以 上

私ども「伊予銀行城南支店」は、２０２３年１月１０日（火）より、

「フジ宇和島南店（2023 年１月オープン予定）」内へ移転いたします。

今後も、お客さまと銀行が繋がるチャネル・タッチポイントの多様化を

進めていくとともに、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

＜城南支店概要＞

新店舗での

営業開始日

2023 年 1 月 10 日（火）

※フジ宇和島南店のオープンに先行して新店舗での営業を開始します。

新店舗住所 宇和島市中沢町 2 丁目 1 番 4 号 フジ宇和島南店内

窓口営業時間

銀行窓口：平日 9：00～15：00

相談窓口：平日 9：00～17：00

※新店舗では、17 時まで資産運用やお借入れ等のご相談を受付してお

ります。ただし、銀行窓口終了後は、勘定を伴うお手続き（入出金、税

金のお支払い等）は受付できませんのでご了承ください。

ＡＴＭ営業時間

（ＡＴＭ3 台）

平日 土曜日 日曜日・祝日

9：00～21：00 9：00～21：00 9：00～21：00

店舗設備 さっと窓口、自動両替機、貸金庫、相談・商談ブース等

駐車場 フジ共用駐車場 92 台

  ※店番・店名・電話番号等に変更はございません。

＜店舗略図＞

※店舗移転に伴い、キャッシュコーナーを臨時休業いたします。詳しくは裏面をご覧ください。

城南支店にてお取り引きをいただいているお客さまへ

店舗移転に伴うキャッシュコーナーの臨時休業

今回の移転工事に伴い、以下の期間は「城南支店」キャッシュコーナーを臨

時休業いたします。休業期間中は近隣のキャッシュコーナーをご利用ください。

＜休止スケジュール＞

日付 ご利用可能時間

1 月 6 日（金）

現店舗での最終営業日

8：45～15：00（現店舗にて稼働）

※ＡＴＭを時短営業いたします。

1 月 7 日（土）～

1 月 9 日（月）
ＡＴＭを終日休止いたします。

1 月 10 日（火）

新店舗での営業開始日

9：00～21：00（新店舗にて稼働）

※以後、通常通りＡＴＭを稼働いたします。

＜近隣のキャッシュコーナー＞

店名 平日 土曜日 日曜日・祝日

宇和島支店 8：00～21：00 8：45～21：00 8：45～21：00

ﾎｰﾑｽﾄｯｸ宇和島店 9：00～20：00 9：00～20：00 9：00～20：00

市立宇和島病院 8：45～17：00 9：00～15：00 —

＜新店舗イメージ＞

 城南支店   ＴＥＬ0895－24－1313

	22-545
	2022.11.04_城南支店_フジ宇和島南店へ移転_チラシ